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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41827022A

2. Data e Regjistrimit 27/06/2024
3. Emri i Subjektit IAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/06/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Sami Frasheri,Nd.48,H.4,1019,Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari tregtare, shit-blerje pasurish të paluajtshme, 
import-eksport, tregti me shumicë dhe pakicë e mallrave. 
Shërbime konsulence biznesi, marketingu dhe strategji 
komunikimi. Komisioner dhe agjensi për të tretë. 
Konsulencë për shitje dhe blerje,qiramarrje dhe qiradhënie të 
pasurive të paluajtshme. Agjensi imobiliare. Trajnime dhe 
konsulencë për personelin e kompanive dhe organizatave, 
studime tregu në trajtimin dhe shitjen e pasurive të 
paluajtshme dhe çdo shërbim tjetër në lidhje me tregun e 
pasurive të paluajtshme në të gjitha nivelet e 
shërbimit.Operacione tregtare. Studime tregu dhe shërbime 
të tjera konsulence për banka, shoqëri tregtare,organizata jo 
fitimprurëse,persona të tjerë juridikë.Planifikim, organizim 
dhe zhvillim i aktiviteteve, panaireve,ndërmjetësimeve, 
kurseve në fushën e biznesit,financës, studime tregu për 
projekte, si dhe çdo veprimtari tjetër që do të konsiderohet e 
përshtatshme dhe me leverdi për rritjen e zhvillimin e 
shoqërisë tregtare.
Eriona Xhaferaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2024                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 



2

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErionaXhaferaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IAR
E-Mail: eibraxh@gmail.com  
Telefon: 00355692691904  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-304984-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB7474A-DAA4-4FD5-ACAC-9B3B2FB2A6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07CDE00-FA76-41F9-A99C-DEDF7830FEF9

